
Propozice Čokoládová tretra 2019 – základní kolo OSTRAVA 

Pořadatel 
Sdružení sportovních klubů Vítkovice, z. s. 
Závodní ulice 2891/86 
703 00 Ostrava - Vítkovice 

Místo a datum konání 
Městský stadion v Ostravě-Vítkovicích, 30. 4. 2019, 

Přihlášení na závod 
Přihlásit se do závodu pořádaného oddílem je možné pouze ONLINE REGISTRACÍ na 
www.cokoladovatretra.cz nejpozději do 29. 4. 20:00 hod. 

Prezentace 
Prezentace k závodu musí proběhnout nejpozději 60 min. před startem disciplíny. 

Disciplíny 
Běh na dráze v distancích 60 m, 100 m, 200 m, 300 m a 600 m – vždy hoši a dívky zvlášť. 
Distance 60 m a 600 m jsou nepostupové.   

Věkové kategorie 

Kategorie  Trať   Rok narození 
  X   60 m   2014–2019
  A   100 m 2013–2012 
  B    200 m  2011–2010 
  C    300 m  2009–2008 
  X   600 m  2007–2006 

Předběžný časový pořad 

14:00 otevření stadionu prezentace 

15:00 60 m 2014-2019 
15:30 vyhlášení 60 m (dívky, chlapci zvlášť) 

15:45 100 m 2013-2012 
16:30 vyhlášení 100 m (dívky, chlapci zvlášť) 

16:45 200 m 2011-2010 
17:30 vyhlášení 200 m (dívky, chlapci zvlášť) 

17:45 300 m 2009-2008 
18:15 vyhlášení 300 m (dívky, chlapci zvlášť) 

18:30 600 m 2007-2006 
19:00 vyhlášení 600 m (dívky, chlapci zvlášť) 

19:30 ukončení závodů 

http://www.cokoladovatretra.cz/


Závod 
Všechny distance se běží v drahách, avšak pořadatel si vyhrazuje právo na změnu při vysokém počtu 
účastníků. Závodníci nesmí mít tretry. Startuje se bez bloků. 

Měření 
Měří se elektronicky s cílovou kamerou. 

Pojištění 
Děti jsou pojištěny v rámci pořadatelského oddílu. 

Postup do čtvrtfinále 
Do čtvrtfinále postupuje 18 dětí z každého závodu základního kola uspořádaného oddílem, Každý 
oddíl může uspořádat pouze jeden závod. Postupuje vždy 9 dívek a 9 chlapců, první tři nejrychlejší 
časy z každé disciplíny a to na základě jmenného seznamu zapsaného zástupcem oddílu do online 
výsledkového formuláře na www.cokoladovatretra.cz. 

Čtvrtfinále pro Moravskoslezský kraj se koná v Ostravě v třech závodních dnech a to 13., 14. a 17. 6. 
Přidělení závodníků bude zveřejněno na www.cokoladovatretra.cz. 


